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KAYSERİ OSB’DE ÜNİVERSİTEMİZ TEKNİK KAMPÜSÜ’NÜN 
KURULMASINA İLİŞKİN PROTOKOLE İMZALAR ATILDI

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde hayırsever 
desteği ile Üniversitemize ait Teknik Kampüs 
Kurulmasına ilişkin protokol imzalandı. Kayseri 
OSB tarafından Kayseri Üniversitesi’mize 
Kayseri OSB’de faaliyet gösteren Meslek 
Yüksekokulu’muz ile Kayseri Üniversite’mizin 
Merkez Kampüsü’nde bulunan Mühendislik 
ve Tasarım Fakültesi’nin kullanımı için 
Hayırsever İş İnsanı Av. Mehmet Altun’un inşa 
ettirmesi amaçlı tahsis edilen 34 bin metre 
kare arsanın Kayseri Üniversitesi Kayseri OSB 
Teknik Kampüsü olarak gerekli alt ve üst yapı 
çalışmalarının başlatılması amaçlı imzalanan 
protokole Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın ile Hayırsever İş İnsanı 
Av. Mehmet Altun imza attı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
gerçekleştirilen protokol imza töreninde yapılan 

konuşmalarda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri’de yüzyıllardır hayırseverlik geleneğinin sürdüğünü 
hatırlattı.

Bakan Özhaseki, “Bu memlekete Cenab-ı Hak bolca hayırsever göndermiş. Kayseri’mizde yüzyıllardır devlet-millet el ele geleneği devam ediyor. 
Tarihte Hunat Hatunlar, Gevher Nesibeler, Nuh Naci Yazganlar, Kadir Has’lar hiç eksik olmadı. Yaptığımız hayırseverler zirvelerinde yüzlerce 
hayırseverin bu şehre katkıda bulunduğunu gördük” dedi.

Organize Sanayinin ihtiyacı olan Meslek Yüksekokulu ile Mühendislik ve Tasarım Fakültesi’nin binalarının yapım protokolüne imza attıklarını 
belirten Bakan Özhaseki, “Son dönemde de Allah razı olsun Mehmet Altun ağabeyimiz 20 tane okul, 1 tane büyük cami projesiyle bu hayır 
yolunda devam ediyor. Şimdi yaklaşık 34 bin metrekarelik alanda toplamda yaklaşık 55 bin metrekarelik kapalı alanlara sahip Organize 
Sanayi’nin ihtiyacı olan bölümleri ihtiva eden Meslek Yüksekokulu ile Mühendislik ve Tasarım Fakültesinin yapımı için protokole imza atıyoruz. 
Osman Ulubaş ağabeyi de zikretmezsek olmaz, o da 15’inci okula imza attı. Allah hayırseverlerimize uzun ömürler versin, bu ömürler içerisinde 
nice hizmetler yapmayı nasip etsin” diye konuştu.

Vali Gökmen Çiçek ise konuşmasında, “Organize Sanayi Bölgemizde yapılacak olan OSB Meslek Yüksekokulumuzun binası ile Mühendislik 
ve Tasarım Fakültemizin binasının Mehmet Altun amcamız tarafından yapımı için protokolü imzalayacağız. Mehmet Altun amcamız Sayın 
Bakanımızın da bize bir emaneti olarak bu ilim müesseseleri ile çok büyük hizmetler, çok büyük eserler kazandırmaktadır” dedi.

Kayseri’ye çok güzel bir eser kazandıracaklarını vurgulayan Hayırsever İş İnsanı Mehmet Altun da konuşmasında şunları söyledi; “Türkiye’nin 
kurtuluşu teknolojiye dayalı ihracata bağlıdır. 15 bin fabrika var burada. Bunlara istedikleri ihtiyacı karşılayacak insanları yetiştirmemiz çok 
büyük bir sevaptır. Çünkü sanayimiz mükemmel ama kalifiye eleman yok. Sayın Bakanım sizin bu büyük desteğinizi Cenab-ı Hak kabul eylesin. 
Bu okullarımızın Kayseri’mize, sonra ülkemize hayırlara vesile olmasını niyaz ederim” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın ve Hayırsever İş İnsanı Mehmet Altun; Kayseri Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Kayseri 
Üniversitemiz, Kayseri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Hayırsever İş İnsanı Av. Mehmet Altun arasında hazine taşınmazları karşılığında okul 
yapılmasına ilişkin protokole imza attılar.

REKTÖRÜMÜZ  KARAMUSTAFA, 
TÜRKIYE DELEGASYONU ILE BAKÜ’DE

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de Karedeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (KEİ) tarafından 
düzenlenen “Turizm Eğitiminde Uzmanlaşmış Yükseköğretim 
Kurumları  Toplantısı’na” katıldı.

Karadeniz Bölgesi ve üye ülkeler arasında turizm planlaması ile 
eğitim konularında görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda konuşan 
Rektörümüz Karamustafa, Türkiye’deki turizm eğitimi ve sektör 
hakkında bilgiler verdi.

Günümüzde birçok ülkenin kalkınma lokomotifleri arasında yetlr alan 
turizmin Türkiye’de de artan bir gelişim ivmesine sahip olduğunu 
kaydeden Rektörümüz  Karamustafa, Türkiye’de turizmin çeşitlenmesi 
ve gelişimi ile ülkeye daha fazla ekonomik katkı sağlanması anlamında 
olumlu adımların atıldığını söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın da yer aldığı Türkiye 
Delegasyonu, Bakü temasları kapsamında Bakü Büyükelçimiz Doç. 
Dr. Cahit Bağcı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Türkiyemiz ile dost ve kardeş ülke Azerbaycan arasındaki 
turizm işbirlikleri ele alındı.
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ÜNIVERSITEMIZ, TUNUS’TA “TÜRK ÜNIVERSITELERI EĞITIM 
FUARI’NDA” TANITILDI 

Kayseri Üniversitemiz, Tunus’ta düzenlenen “Türk Üniversiteleri 
Eğitim  Fuarı’nda” tanıtıldı.

Maarif Ajansı tarafından organize edilen “Türk Üniversiteleri Eğitim 
Fuarı’nın” açılışını Tunus Büyükelçimiz Ahmet Misbah Demircan, 
Türkiye Maarif Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün ve aralarında Kayseri 
Üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın da 
bulunduğu 15 Üniversite Rektörü birlikte gerçekleştirdi.

Fuarda yer alan üniversitemiz standını ziyaret eden öğrencilere 
üniversitemizin tanıtımı yapılırken, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa da standımızı ziyaret ederek tanıtıma katkı verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, fuar programının 
ardından Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ve 
Bingöl Ünivesitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Çapak ile birlikte Tunus 
Yunus Emre Enstitüsünü ziyaret ederek, Enstitü Koordinatörü Dr. Ali 
İhsan Çevik’ten enstitünün faaliyetleri  hakkında bilgiler aldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Tunus Yunus Emre 
Enstitüsü Koordinatörü Ali İhsan Çevik ve ekibine nazik ev sahiplikleri 
için teşekkür etti.

Üniversitemizin Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Ali Gezer, yürütücüsü olduğu “Konutlarda 
Bütünleşik Enerji Kontrolü” adlı TÜBİTAK 1512 projesinin ayrıntılarını 
ve hedeflerini anlatan sunumunu Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’ya gerçekleştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, projenin sunumundan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Üniversitemiz, bu tür yenilikçi 
projelerle bilim ve teknoloji alanında öncü bir rol üstlenmekte ve 
toplumun ihtiyaçlarına çözümler sunmaktadır. ‘Konutlarda Bütünleşik 
Enerji Kontrolü’ projesi, enerji yönetiminde yeni bir dönemi başlatma 
potansiyeline sahip. Bu proje, bireylerin daha konforlu ve enerji 
tasarruflu bir yaşam sürmelerini sağlayarak, çevresel sürdürülebilirliğe 

de katkıda bulunacaktır. Bu projenin, enerji verimliliği ve teknolojik 
yeniliklerin birleştiği bir alan olan enerji yönetiminde önemli bir adım 
olarak görüyoruz” dedi. Projenin yürütücüsü Üniversitemiz Siber 
Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ali Gezer 
ve ekibine yaptıkları çalışmadan dolayı tebrik eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemizde bu ve buna benzer 
bilimsel çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Proje kapsamında geliştirilen mobil uygulama sayesinde, ev sahipleri 
dünyanın herhangi bir yerinden konutlarının enerji kontrolünü 
kolaylıkla sağlayabileceklerdir. Bu projeyle birlikte; bireylerin hayatına 
konfor, güvenlik ve enerji tasarrufu sağlanması hedeflenmektedir.

‘KONUTLARDA BÜTÜNLEŞİK ENERJİ KONTROLÜ’ 
PROJESİ SUNUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ, İŞGÜCÜ PİYASALARINDA İHTİYAÇ 
DUYULAN ALANLARDA EĞİTİM VERİYOR

Uygulama ve proje odaklı olmayı ve nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmeyi misyon olarak benimseyen Kayseri Üniversitesi, 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine bu minvalde devam etmekte, 
işgücü piyasasının ihtiyaçlarını dikkatle takip ederek dinamik 
bir yapı içerisinde tespit edilen bu ihtiyaçları karşılamayı 
amaçlamaktadır.

Türkiye İş Kurumu tarafından yayımlanan “2023 Yılı İşgücü 
Piyasası Araştırması Türkiye Raporu” ile “İşgücü Piyasası 
Araştırması Kayseri İli 2023 Sonuç Raporu” üniversitemiz 
tarafından belirlenen hedefler doğrultusunda detayları ile 
incelenerek, nitelikli insan kaynağının en yoğun ihtiyaç duyulduğu 
alanlar yakından takip edilmektedir.

Üniversitemiz yeni açtığı ve açmayı planladığı bölüm ve 
programlarındaki uygulamalı saha eğitimleri ile alanında arzu 
edilen niteliklerle donatılmış insan kaynağını yetiştirmeyi, 
bu sayede ülkemizin sürdürülebilir rekabet üstünlüğü elde 
etmesine katkılar sunmayı önceliklendirmektedir.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Üniversitesi’nin bünyesindeki 5 fakülte ve 12 meslek yüksekokulu ile işgücü piyasalarının 
ihtiyaçları çerçevesinde belirlenen amaç ve hedeflere ulaştırabilecek faaliyetlerini sürdürmekte; nitelikli insan kaynağına ihtiyaç duyulan tüm 
sektörlerin bu ihtiyaçlarını eksiksiz bir şekilde karşılamaya yönelik donanıma sahip mezunlarının Türk çalışma hayatına dahil olabilmesi için 
gayret içerisinde olduklarını ifade etmiş ve Türkiye İş Kurumu’nun İşgücü Piyasası Araştırması Türkiye Raporu ve Kayseri İli 2023 Sonuç Raporu 
ile ilgili şu değerlendirmelerde bulunmuştur;

“Değişen dünya düzeni içerisinde bilgi toplumunun ön plana çıkması ve güç kazanması ile beraber yüksek beşerî sermaye olarak adlandırılan 
nitelikli insan kaynağına olan talep de her geçen gün giderek artmaktadır. İhtiyaç duyulan insan kaynağının uygun beceriler edindirilerek bu 
talebi karşılaması, üniversiteler başta olmak üzere bütün eğitim kademelerinin birincil önceliği haline gelmiştir. Ülkemiz işgücü piyasasının 
mevcut istihdam yapısını, ihtiyaç duyulan açık işleri ve piyasanın beceri taleplerini, temininde güçlük çekilen meslekler ile gelecek dönem 
istihdam beklentileri ışığında geleceğin mesleklerini belirlemek amacıyla Türkiye genelinde 5 Haziran-14 Temmuz 2023 tarihleri arasında 86 
bin 41 işyeri ziyaret edilmek ve 1.635.752 işyerine yönelik veriler derlenmek suretiyle ülkemizin en kapsamlı araştırmalarından biri daha İŞKUR 
tarafından gerçekleştirilmiş ve 2023 Yılı İşgücü Piyasası Araştırması Raporu yayınlanmıştır. Kayseri Üniversitesi, Türkiye işgücü piyasalarının 
ihtiyaç duyduğu sektörlerdeki meslek alanlarında başta nitelikli ara insan kaynağı olmak üzere nitelikli mezunlar vermek üzere hareket 
etmekte ve buna uygun yeni atılımlar ve girişimlerde bulunmaktadır. Son bir yıl içerisinde Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyete 
başlayan Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu’na ait kaynak teknolojisi, polimer teknolojisi, endüstri ürünleri tasarımı programları en 
yüksek oranda açık iş pozisyonu olan imalat sektörüne aranan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesini sağlayacak şekilde donanımlandırılarak 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Yine sektörlere göre ikinci en yüksek açık iş oranına sahip konaklama ve yiyecek hizmetleri faaliyet alanında 
aşçılık, turizm otelcilik alanlarında ara insan kaynağı ihtiyacını karşılayacak programlarda da misyonumuza uygun eğitimler yürütülmekte ve 
bu bağlamda YÖK’ten kuruluş izinleri alınan Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu bünyesindeki İkram Hizmetleri Programı ile Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi bünyesindeki Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’ne öğrenci alımına yönelik çalışmalar en kısa sürede tamamlanarak bu 
alandaki nitelikli işgücü açığını karşılama yönünde önemli roller üstlenilmesi amaçlanmaktadır. Yine geleceğin meslekleri sıralamasında bulunan 
bilgi ve iletişim sektörlerinde aranan nitelikli insan kaynağı ihtiyacını karşılamak amacıyla Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemizdeki 
mevcut bölümler ile planlanan bölümler bu ihtiyaca cevap verebilecektir. Ayrıca Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde Yönetim ve Bilişim 
Sistemleri bölümünün açılmasına ilişkin YÖK’ten gerekli izinler alınmış olup, bölümümüze en kısa sürede öğrenci alınarak bu alandaki nitelikli 
insan kaynağı ihtiyacını karşılamada önemli bir rol üstlenileceği düşünülmektedir. Diğer taraftan Yükseköğretim Kurulu’nun önemle üzerinde 
durduğu yapay zekâ, dijitalleşme ve büyük veri alanlarında oluşturulması planlanan birimlerin hayata geçirilmesi ile de bu çalışmalara ivme 
kazandıracak ve mevcut çalışmaların niteliği daha da artırılacaktır. Bunlara ilaveten, Kayseri Üniversitemizin Kayseri OSB’de proje çalışmaları 
devam eden teknik kampüsü de ön lisans ve lisans düzeyindeki nitelikli insan kaynağının iş dünyamız ile bütünleşik olarak yetiştirilmesindeki 
uygulamaları ile ülkemizde öncü ve örnek olacaktır.”

ÜNİVERSİTEMİZDEN KISA KISA

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediye 
Başkanlığına yeniden seçilen Talas Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa Yalçın’a tebrik ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kocasinan 
Belediye Başkanlığına yeniden seçilen Kocasinan Belediye 
Başkanı Sayın Ahmet Çolakbayrakdar’a tebrik ziyaretinde 
bulundu.

Üniversitemiz Senatosu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa başkanlığında Develi Seyrani Kampüsünde 
toplantısını yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediye 
Başkanı Sayın Mustafa Yalçın’a Tebrik Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kocasinan 
Belediye Başkanı Sayın Ahmet Çolakbayrakdar’a Tebrik 
Ziyaretinde Bulundu

Üniversitemiz Senatosu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa Başkanlığında Toplantı Yaptı
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Şehrimizdeki diğer Üniversitelerin Rektörleri, Yönetimleri ve 
Senatomuz mensupları, Develi Seyrani Kampüsümüzde Ata 
Tohumları Uygulama ve Araştırma Merkezimizin seralarında 
incelemelerde bulundu. Ardından Develili Hayırsever Suat 
Köylüoğlu’nun misafiri olarak iftar açtılar.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Melikgazi 
Belediye Başkanlığına yeniden seçilen Melikgazi Belediye 
Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu’na tebrik 
ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Kayseri OSB MYO’nun akademisyenleriyle toplantı yaptı. 
Toplantıda YÖK tarafından OSB MYO’lara yönelik eğitim 
desteğinin alt harcama kalemlerine aktarılmasına ilişkin usul 
ve esaslar görüşüldü.

Rektörümüzün, Üniversitemiz Kayseri  OSB MYO 
akademisyenleriyle yaptığı toplantının ardından TÜBİTAK 
2209-A kapsamında projesi kabul gören akademisyenlere 
teşekkür belgesi takdim edildi.

Rektörümüz, Şehrimizdeki Diğer Üniversitelerin 
Rektörleiyle Birlikte Ata Tohumları Uygulama ve 
Araştırma Merkezimizde İncelemelerde Bulundu

Rektörümüz, Melikgazi Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. 
Mustafa Palancıoğlu’na Tebrik Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz, Üniversitemiz Kayseri OSB MYO’nun 
Akademisyenleriyle Toplantı Yaptı

Rektörümüz, Kayseri OSB MYO Akademisyenlerine  
Teşekkür Belgesi Takdim Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Azerbaycan 
Diaspora Bakanı Sayın Fuad Muradov ve beraberindeki 
Azerbaycan heyetinin katılımı ile gerçekleştirilen “Şuşa 
Azerbaycan Evi’nin” açılış törenine katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ramazan 
Bayramı münasebetiyle il protokolümüzle birlikte Türkiye 
Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri 
Şubesi’ni ve Kayseri Muharip Gaziler Derneği’ni ziyaret etti ve 
şehit aileleri ve gazilerle bayramlaştı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, il protokolümüzle 
birlikte Kayseri İl Jandarma Komutanlığı ile İl Emniyet 
Müdürlüğü’ndeki personelle bayramlaştı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Valiliği 
tarafından Ramazan Bayramı münasebetiyle düzenlenen 
bayramlaşma programına katıldı.

Rektörümüz, “Şuşa Azerbaycan Evi’nin” Açılış 
Törenine Katıldı

Rektörümüz, Şehit Aileleri ve Gazilerle Bayramlaştı

Rektörümüz, İl Protokolümüzle Birlikte Kayseri İl 
Jandarma Komutanlığı İle İl Emniyet Müdürlüğü’ndeki 
Personelle Bayramlaştı

Rektörümüz, Bayramlaşma Programına Katıldı
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, YurtKur Kayseri 
Erkek Öğrenci Yurdu’nu ziyaret ederek, buradaki öğrencilerle 
bayramlaştı.

Üniversitemiz Rektörlük fuaye alanında Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, üniversitemiz yönetimi, senato 
mensuplarımız ile akademik ve idari personelimizin katılımıyla 
bayramlaşma programı düzenlendi.

Yurtkur Kayseri Erkek Öğrenci Yurdu’nu Ziyaret Ederek, 
Öğrencilerle Bayramlaştı

Rektörümüz, Akademik ve İdari Personelimizin Katılımıyla 
Bayramlaşma Programı Düzenlendi

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, il protokolü ile 
birlikte Hacı Rukiye Gazioğlu Huzurevi sakinlerini ziyaret etti 
ve Ramazan Bayramlarını tebrik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, uluslararası 
öğrencilerle bayramlaşma programına katıldı.

Rektörümüz, İl Protokolüyle Hacı Rukiye Gazioğlu 
Huzurevi sakinlerini Ziyaret Ederek Bayramlaştı

Rektörümüz, Uluslararası Öğrencilerle Bayramlaşma 
Programına Katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Milletvekili 
Murat Cahid Cıngı ve İl Milli Eğitim Müdürü Bahameddin 
Karaköse’nin katılımlarıyla, Mayıs ayında yapılacak ve 
Üniversitemizin de paydaşı olduğu Kayseri Mesleki Eğitim 
Çalıştayı program hazırlığı toplantısı düzenlendi.

Kayseri OSB’de planlanan Üniversitemiz OSB Teknik 
Kampüsünde yer alması planlanan OSB MYO ile Mühendislik 
ve Tasarım Fakültesi binalarının projeleriyle ilgili Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ve ilgili birim yöneticilerinin 
katılımıyla istişare toplantısı düzenlendi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek başkanlığında gerçekleştirilen Kent 
Güvenlik Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

2023 Yılı YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporu göstergeleriyle ilgili birimlerle değerlendirme 
toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
başkanlığında  gerçekleştirildi.

Kayseri Mesleki Eğitim Çalıştayı Program Hazırlığı 
Toplantısı Düzenlendi

Rektörümüz, OSB’de Kurulması Düşünülen OSB MYO ile 
Mühendislik ve Tasarım Fakültesi Binaların Projelerinin 
İstişare Toplantısına Katıldı

Kayseri Valimiz Sayın Gökmen Çiçek Başkanlığında 
Gerçekleştirilen Kent Güvenlik Danışma Kurulu 
Toplantısına Katıldı

2023 Yılı Yök Üniversite İzleme Ve Değerlendirme Genel 
Raporu Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Şehrimizde 
14-15 Mayıs 2024 tarihlerinde Kayseri OSB Fuar alanında 
düzenlenecek olan İstihdam Fuarı ile ilgili Kayseri Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek başkanlığında düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı.

Rektörümüz, İstihdam Fuarı İle İlgili Kayseri Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek Başkanlığında Düzenlenen İstişare 
Toplantısına Katıldı.

Adana’da yapılacak olan “TEKNOFEST 2024” yarışmalarına 
TEKNOFEST İHA kategorisinde katılacak olan ve teknik yeterlilik 
raporu aşamasını başarı ile geçen Kayseri Üniversitemiz ile 
Erciyes Üniversitesi ortak yarışma takımı, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Radyosu KAYÜ FM’de canlı yayın konuğu olarak 15-22 Nisan 
2024 tarihleri arasında kutlanan “Turizm Haftası” ile ilgili 
söyleşide bulundu.

“TEKNOFEST 2024” Yarışmasına Katılacak Olan Takım 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı Ziyaret 
Etti

Rektörümüz, Üniversitemiz Radyosu Kayü Fm’de 
“Turizm Haftası” İle İlgili Söyleşide Bulundu.

Üniversitemiz 2024 yılına ait Yatırım Bütçe Planlaması 
Değerlendirme Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa başkanlığında gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 2024 Yılına Ait Yatırım Bütçe Planlaması 
Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Hayırsever 
Av. Mehmet Altun ve Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
Üniversitemiz OSB MYO’da öğrencilerle bir araya geldi ve 
ardından OSB bölgesinde kurulması planlanan Üniversitemiz 
OSB Teknik Kampüsünün arsasında incelemede bulundular.

Üniversitemiz Kayseri OSB Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. 
Emine Türkarslan’ın şehrimiz ile ilgili tasarım çalışmaları 
özelinde şehrimize teknik ziyaret düzenleyen Şişecam 
Paşabahçe Mağazaları Ürün Geliştirme ve Satış Birimi, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri İl Emniyet 
Müdürlüğü görevine yeni atanan Sayın Atanur Aydın’a “Hayırlı 
Olsun” ziyaretinde bulundu.

Üniversitemiz Salon Futbolu Erkek Takımı,Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu tarafından 16-18 Nisan 2024 
tarihlerinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev 
sahiplendiğinde düzenlenen Salon Futbolu Bölgesel Liginde 
üçüncü oldu. Takımımızı başarısından dolayı tebrik ederiz.

Rektörümüz, OSB MYO’da Öğrencilerle Bir Araya Gelerek 
Osb Bölgesinde Kurulması Planlanan Üniversitemiz OSB 
Teknik Kampüsünün Arsasında İncelemede Bulundu

Şişecam Paşabahçe Mağazaları Ürün Geliştirme Ve Satış 
Birimi, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı 
Ziyaret Etti

Rektörümüz, Sayın Atanur Aydın’a “Hayırlı Olsun” 
Ziyaretinde Bulundu

Üniversitemiz Salon Futbolu Erkek Takımı, Salon Futbolu 
Bölgesel Liginde Üçüncü Oldu
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, YÖK Başkanımız 
Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’ın başkanlığında gerçekleştirilen 
“Yapay Zeka, Dijitalleşme ve Büyük Veri Alanlarında 
Üniversitelerde Açılacak Yeni Program ve Bölümlerle İlgili 
İkinci Toplantı” programına katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Türkiye’nin 
Dijital Dönüşüm Seferberliği kapsamında Kayseri Ticaret 
Odası ev sahipliğinde düzenlenen “Kayseri Dijital Dönüşüm 
Konferansı’na” katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, YÖK Başkanımız 
Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’ın başkanlığında gerçekleştirilen 
“Yapay Zeka, Dijitalleşme ve Büyük Veri Alanlarında 
Üniversitelerde Açılacak Yeni Program ve Bölümlerle İlgili 
İkinci Toplantı” programına katıldı.

“Yapay Zeka, Dijitalleşme Ve Büyük Veri Alanlarında 
Üniversitelerde Açılacak Yeni Program ve Bölümlerle 
İlgili İkinci Toplantı” Programına Katıldı

Rektörümüz, “Kayseri Dijital Dönüşüm Konferansı’na” 
Katıldı

“Yapay Zeka, Dijitalleşme Ve Büyük Veri Alanlarında 
Üniversitelerde Açılacak Yeni Program ve Bölümlerle 
İlgili İkinci Toplantı” Programına Katıldı

Üniversitemiz ve Türkiye Maarif Vakfı arasında ulusal ve 
uluslararası alanda iş birliğine yönelik protokole Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Türkiye Maarif Vakfı Başkanı 
Prof. Dr. Birol Akgün imza attı.

Kay Grup ortak yayınında Kay Grup Genel Yayın Yönetmeni 
Sami Dayangaç ile Gazeteci Mustafa Gürbüz’ün hazırlayıp 
sunduğu “Kayseri’de Gün Başlıyor” programına konuk olan 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, üniversitemizdeki 
çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa İle Türkiye 
Maarif Vakfı Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün Türkiye 
Maarif Vakfı Arasında Ulusal ve Uluslararası Alanda İş 
Birliğine Yönelik Protokole İmza Attı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Kayseri’de 
Gün Başlıyor” Programına Konuk Oldu

REKTÖRLÜK ZİYARETLERİ
Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Burhan 
Bölükbaşı, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Kayseri Plastik Sanayicileri Derneği (KAYPİDER) Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Özkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Üniversitemiz Kayseri OSB Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Emine 
Türkarslan’ın şehrimiz ile ilgili tasarım çalışmaları özelinde 
şehrimize teknik ziyaret düzenleyen Şişecam Paşabahçe Mağazaları 
Ürün Geliştirme ve Satış Birimi, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’yı ziyaret etti.

KASKİ Genel Müdürü Sayın Yavuz Çağan, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.
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REKTÖRÜMÜZDEN “RAMAZAN BAYRAMI” MESAJI REKTÖRÜMÜZDEN “TURİZM HAFTASI” MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ramazan Bayramı münasebetiyle mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında, hoşgörü, birlik ve beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma duygularının artığı müstesna dönemlerinden 
olan Ramazan Bayramının tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur ve barış getirmesini diledi.

Rektörümüz Karamustafa’nın mesajı şöyle;

“On bir ayın sultanı bir Ramazan ayını daha geride bırakmanın üzüntü ve burukluğu ile bir bayrama daha kavuşuyor olmanın ise huzur ve 
sevincini yaşamaktayız. Ramazan ayının manevi iklimiyle artan iyi alışkanlıklar ve güzel duyguların bayram ve bayram sonrası da devam etmesi 
hepimizin ortak temennisidir.

Bayramlar sevinçtir, mutluluktur, huzurdur ve paylaşmaktır. Dostluk ilişkilerinin perçinleştiği, kimsesizlerin hatırlandığı, küskünlüklerin ve 
dargınlıkların yerini barışa bıraktığı bu mübarek günlerde daha çok kaynaşmalı ve daha fazla beraber olmalıyız. Birbirimizi daha çok sevmeli, 
sıkıntılarımızın çözümü için el ele vermeyi bilmeliyiz. Her ne kadar asırların felaketi olarak ifade edilen depremlerin acı ve üzüntüsü halen 
içimizde olsa da devletimizin gücü ve milletimizin feraseti ile yaraların sarılıyor olması üzüntülerimizi bir nebze de olsa bu mübarek Ramazan 
bayramı vesilesiyle hafifletir inşallah.

Bu duygu ve düşüncelerle Gazze ve tüm Filistin’de yaşanan zulmün de biran önce sona ermesini temenni eder, başta öğrencilerimiz ve 
üniversitemiz mensuplarının, şehrimizin, ülkemizin ve tüm Türk ve İslam Aleminin Ramazan Bayramını kutlar ve hayırlara vesile olmasını 
Cenab-ı Mevla’dan niyaz ederim.”

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ramazan Bayramı münasebetiyle mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında, hoşgörü, birlik ve beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma duygularının artığı müstesna dönemlerinden 
olan Ramazan Bayramının tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur ve barış getirmesini diledi.

Rektörümüz Karamustafa’nın mesajı şöyle;

“On bir ayın sultanı bir Ramazan ayını daha geride bırakmanın üzüntü ve burukluğu ile bir bayrama daha kavuşuyor olmanın ise huzur ve 
sevincini yaşamaktayız. Ramazan ayının manevi iklimiyle artan iyi alışkanlıklar ve güzel duyguların bayram ve bayram sonrası da devam etmesi 
hepimizin ortak temennisidir.

Bayramlar sevinçtir, mutluluktur, huzurdur ve paylaşmaktır. Dostluk ilişkilerinin perçinleştiği, kimsesizlerin hatırlandığı, küskünlüklerin ve 
dargınlıkların yerini barışa bıraktığı bu mübarek günlerde daha çok kaynaşmalı ve daha fazla beraber olmalıyız. Birbirimizi daha çok sevmeli, 
sıkıntılarımızın çözümü için el ele vermeyi bilmeliyiz. Her ne kadar asırların felaketi olarak ifade edilen depremlerin acı ve üzüntüsü halen 
içimizde olsa da devletimizin gücü ve milletimizin feraseti ile yaraların sarılıyor olması üzüntülerimizi bir nebze de olsa bu mübarek Ramazan 
bayramı vesilesiyle hafifletir inşallah.

Bu duygu ve düşüncelerle Gazze ve tüm Filistin’de yaşanan zulmün de biran önce sona ermesini temenni eder, başta öğrencilerimiz ve 
üniversitemiz mensuplarının, şehrimizin, ülkemizin ve tüm Türk ve İslam Aleminin Ramazan Bayramını kutlar ve hayırlara vesile olmasını 
Cenab-ı Mevla’dan niyaz ederim.”
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BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ
REKTÖRÜMÜZDEN “23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK 

VE ÇOCUK BAYRAMI” MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 104’üncü yıldönümü münasebetiyle mesaj 
yayımladı.

23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’mizin açılışı ile milli egemenliğimizin ve bağımsızlığımızın tüm dünyaya duyurulduğunu kaydeden 
Rektörümüz Karamustafa, TBMM’nin milli iradenin sembolü ve millet iradesinin temsili olduğunu ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa mesajında şu ifadelere yer verdi;

“Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, TBMM’nin açıldığı tarih olan 23 Nisan 1920’yi bayram olarak çocuklara 
armağan etmekle geleceğe verdiği önemi ortaya koyarak geleceğimizin teminatı çocuklarımıza olan güveni de yansıtmıştır. Geleceğin güçlü ve 
büyük Türkiye’sini yarının büyükleri çocuklarımızın şekillendireceğinin farkında olarak çocuklarımızı en iyi şekilde geleceğe yerli, milli ve manevi 
değerlerimiz ile hazırlamalıyız. Çalışmayı, araştırmayı, üretmeyi, bilimi ve bilgiyi hayat felsefesi olarak benimsemelerini ön planda tutmalıyız. 
Bu duygu ve düşüncelerle milletimizin onuru ve şerefi olan TBMM’nin kuruluşunun 104’üncü yıldönümünü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını kutlar; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve ülkemizin bağımsızlığı uğruna 
tereddütsüz canlarını ortaya koyan tüm şehitlerimizi saygı, minnet, rahmet ve dua ile anıyoruz. Tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlu olsun.”
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